TEM addatur statutis: statuimus quod tempore ellectionum alicui

homini de dicta societate qui habuerit aliquod breve, quod nullus
de dicta societate debeat eum instruere vel dicere «accipe talem »
nec signare unus contra alium, nec facere rumorem in corpore
societatis, nec dicere verba per que sit in rumore; et si quis contra
fecerit, solvat nomine banni .X. sol. bon., et si fuerit ministralis
.XX. sol. bon. et istud statutum ellegatur tempore ellectionum.

LI

TEM addatur in fine statuti « quod si aliquis de dicta societate de-
I venerit in egestate », quod dicti ministrales qui pro tempore erunt
debeant eum subvenire de avere societatis usque ad quantita-
tem .X. sol. bon., et si obiret, quod dicti ministrales, si dictum
fuerit eis, teneantur ire ad dictum suum socium defunctum, et fa-
ciant eum sepellire de avere dicte societatis, in banno .v. sol. bon.
et si aliquis de dicta societate fuerit requisitus, quod debeat ire
ad socium suum defunctum, quod teneatur ire in banno .xi1. bon.

LII.

TEM quod nullus portet insigna alicuius magnatis tempore ru-
moris in banno .c. sol bon., eundo cum societate.

Die .m1. intrante decembri aprobata fuerunt dicta statuta in
corpore societatis. et dicta statuta ponantur in libro statutorum
cum aliis statutis, et valeant a kalendas ianuarii in antea, cur-
rendo anno Domini .MccLvl., indictione .xim.]

L, 5. Cod. omette
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TUTI DELLA SOCIETA DEI QUARTIERI

DELL’ANNO .MCCLVI.

EC sunt statuta et hordinamenta societatis Quarteriorum porte
Sancti Proculi.
In nomine Domini. amen. hec est breve et tenor sacramenti
super quo promittunt et iurant omnes illi qui in hac societate sunt
vel erunt, attendere et observare, tenor cuius talis est:

SACRAMENTUM HOMINUM SOCIETATIS PREDICTE.

I. Ego, qui sum de hac societate vel ero, promitto et iuro bona
fide, sine fraude et malo ingenio, salvis tamen preceptis potestatis
qui modo est vel pro tempore erit, et suorum iudicum et nun-
tiorum, et salvis omnibus statutis et ordinamentis factis et faciendis
pro communi Bononie in omnibus et per omnia, quod bona fide
adiuvabo et consilium prestabo omnibus meis sociis qui de hac
societate erunt in persona et rebus in licitis et honestis, et in
quibus expedierit consilium et adiutorium dabo. et honorem et
bonum statum mei socii guardabo et accrescam in quibus potero.
et non consentiam, si de aliquo meo socio sciam vel audivero
corporale dampnum vel dedecus suum tractare. immo disturbabo,
et si disturbare non potero, ei denuntiabo citius quam potero.
commode consilium in quibus a me petierit prout melius scivero
ei dabo. credentiam mihi impositam ab aliquo meo socio tenebo